일반 서비스 볼 밸브, GB 시리즈     477
볼
 밸
브
플
러
그
 밸

크기로 변경)
MS  =	 SAE 스트레이트
주문 방법주문 방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 GB 시리즈 볼 밸브 주문 번호를 만드십시오.
SS  -    -  8GB      S        8
2 31 4표준표준
1 재질재질
((480페이지의 구성 재질 참조.)
		 SS =� 316/316L SS
		6MO =� 6-몰리
		2507 =� 합금 2507
		 625 =� 합금 625
		 825 =� 합금 825
		 HC =� C-276
4 말단 연결구 말단 연결구 1 크기 크기
	 6 = 3/8in.(8 GB만 해당)
	 8 = 1/2in.(8 GB만 해당)
	 12 = 3/4in.
	 16 = 1in.(16 GB만 해당)
		 12MM	=	12mm(8 GB만 해당)
		 16MM	=	16mm(8 GB만 해당)
		 18MM	=	18mm
		 20MM	=	20mm
		 22MM	=	22mm(16 GB만 해당)
		 25MM	=	25mm(16 GB만 해당)
5 말단 연결구 말단 연결구 2 유형  유형
((말단 연결구 1 유형과 다를 때만 해당.)
	 S = 스웨즈락 튜브 피팅
		 F = 암나사형 NPT
		FK = 스웨즈락 중압
F_RT  =		암나사형 ISO/BSP(밑줄을
크기로 변경)
MS  = 	SAE 스트레이트
7 밸브 옵션밸브 옵션
	((참고: 옵션을 1개 이상 선택할 경우,
부호는 알파벳순이어야 합니다.)
없음없음 = 표준(흑색 핸들 슬리브)
		 BL = 청색 핸들 슬리브
	 GR = 녹색 핸들 슬리브
	 JK  = 타원형 핸들(표준: 주황색)
	 JL = 잠금 브라켓이 있는 레버 핸들
	            (패널 마운트는 8GB만 해당)
	JLK = 잠금 브라켓이 있는 타원형 핸들
	PT, , W3, , W20 = 생산 검사
		            (485페이지 참조)
	 RD = 적색 핸들 슬리브(A8GB
	             표준)
	 SG  = 합금 400 볼 및 스템
		  (API 607 밸브용 625 스템)
		  MR0175/ ISO 15156(SS만 해당)
		  에 따라 선택
	 YW = 노란색 핸들 슬리브
8 공기작동식 개폐기 옵션공기작동식 개폐기 옵션
(486페이지의 SO 5211-사양 준수
공기작동식 개폐기 참조.)
2 구성구성
	 8GB = 1/2in. 구멍이 있는 GB 밸브
	 16GB = 7/8 구멍이 있는 GB 밸브
	 A8GB = 8GB(API 607)
SS  -    -  A8GB    F        8 -  - S      8 -  - A60C6
31 4 5 6 82
옵션 및 공기작동식 옵션 및 공기작동식
개폐기가 있는 두 개의 개폐기가 있는 두 개의
다른 말단 연결구다른 말단 연결구
6 말단 연결구 말단 연결구 2 크기  크기
(말단 연결구 1 크기와 다를 때만 해당.)
	 6 = 3/8in.(8GB만 해당)
	 8 = 1/2in.(8GB만 해당)
	 12 = 3/4in.
	 16 = 1in.(16GB만 해당)
		 12MM	=	12mm(8GB만 해당)
		 16MM	=	16mm(8GB만 해당)
		 18MM	=	18mm

	 없음	 없음 = 표준
C
주문 방법주문 방법
개폐기를 공장에서 조립한 밸브개폐기를 공장에서 조립한 밸브
기본 주문번호기본 주문번호
개폐기 모델개폐기 모델
밸브 시리즈, 개폐 방식 및 유로 형태
기준으로 개폐기 부호를 선택하십시오.
페이지의  최소 최소  개폐기 압력 개폐기 압력 표를
참조하십시오 486.
B
ISO  5211-준수 공기작동식 개폐기(-준수 공기작동식 개폐기(ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
488     볼 밸브볼 밸브
볼
 밸
브
플
러
그
 밸
브
ISO  5211-준수 공기작동식 개폐기 -준수 공기작동식 개폐기
((ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
ISO  5211 사양 및 스웨즈락  사양 및 스웨즈락
공기작동식 개폐기 옵션공기작동식 개폐기 옵션
스웨즈락은 솔레노이드 밸브, 리미트
스위치 및 위치 센서를 비롯한 계장 및
공정용 볼 밸브 성능 및 제어력 향상을
위해 다양한 액세서리를 제공합니다.
공장 조립 및 현장 조립용 키트가 사용
가능합니다.
추가 정보는 볼 밸브용 개폐기 옵션
카달로그, MS‑02‑343를 참조하십시오.
산소 사용시 위험산소 사용시 위험
산소 시스템의 위험성에 대한 자세한
내용은 산소 시스템 안전성에 관한 기술
보고서, MS-06-13을 참조하십시오.
치수치수
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
밸브 시리즈밸브 시리즈 개폐기 모델개폐기 모델
치수, 치수, in.(mm)
A B C D E
개폐형(개폐형(2-방향) 밸브-방향) 밸브
8GB
A30 6.04(153) 5.13(130) 2.04(51.8) 2.72(69.1) 4.63(118)
A60 8.01(203) 5.80(147) 2.04(51.8) 2.72(69.1) 4.71(118)
16GB
A60 8.01(203) 5.80(147) 2.43(61.6) 2.72(69.1) 4.71(118)
A100 9.46(240) 6.31(160) 2.43(61.6) 2.72(69.1) 4.94(126)
2.00
(50.8)